МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
364021, г. Грозный, ул. Интернациональная, 11.

Телефакс 22-24-72, Е-т: msgkhchr@mail.ru,
« 09 » ft'.Z - _____ 2016 г. № f t  f t  /  / ftW*
На № ОР-07/375 от 09.02.2016 г.

Заместителю генерального
директора государственной
корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-
коммунального хозяйства

О.С. Рурину

Отчет об исполнении
графика реализации программы

Уважаемый Олег Станиславович!

В соответствии с пунктом 2.4 раздела I протокола совещания у Заместителя

Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 27 июня 2014

года № ДК-П9-127пр представляем Вам отчет об исполнении графика

реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда Чеченской Республики (этап 2015-2016 гг.) по состоянию на 01.02.2016 г.

Приложение: на 1 л.

С уважением,

И.о. министра

Г азалапов А. А.
тел.(8712) 22 26 37

mailto:msgkhchr@mail.ru

Отчет по графику реализации региональной адресной программы переселения граждан из
аварийного жилищного фонда (этап 2015-2016 годов)

наименование субъекта Российской Федерации Чеченская Республика

составлен по состоянию на 01.02.2016 г.

единицы
измерения

с участием средств
Фонда без участия средств Фонда

План всего: 1 план Т Ы С . К В . М 10,550 0,00

Объявлено аукционов
2 план тыс. кв.м 10,550 0,00

3 факт тыс.кв.м 10,550 0,00

Заключение контрактов
4 план тыс.кв.м 10,550 0,00

5 факт тыс.кв.м 6,623 0,00

Исполнение контрактов
6 план Т Ы С . К В . М 0,000 0,00

7 факт тыс.кв.м 0,000 0,00

Предоставление
земельных участков

8 план тыс.кв.м 10,550 0,00

9 факт тыс.кв.м 10,550 0,00

Ввод дома в эксплуатацию
10 план тыс.кв.м 0,000 0,00

11 факт тыс.кв.м 0,000 0,00

Переселение жителей
12 план тыс.кв.м 0,000 0,00

13 факт тыс.кв.м 0,000 0,00

Причины отставания от
графика 14

В настоящее время проводятся конкурсные процедуры по определению
подрядной организации на строительство многоквартирных домов
общей площадью 3,927 тыс.кв.м. Государственные контракты на
строительство многоквартирных домов будут заключены по
завершению конкурсных процедур.

графа 1 - планируемая приобретаемая площадь по графику всего, графы 2, 4, 6, 8, 10, 12 - планируемая
приобретаемая площадь по состоянию на отчетную дату, графы 3, 5, 7, 9, 11, 13 - фактическая площадь по
состоянию на отчетную дату.